Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do kupna
od Sprzedającego  ww. pojazdu.

3.    Nabywca, którym staje się Wygrywający przetarg, zobowiązany jest do podpisania
umowy ze Sprzedającym, która będzie regulowała termin i sposób zapłaty za
zakupiony pojazd.

4.    Cena wywoławcza wynosi 2 500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych
00/100) w tym 23% VAT.

III. Warunek uczestnictwa w przetargu:

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty, na druku będącym
załącznikiem do niniejszego ogłoszenia.

IV. Kryterium oceny oferty:

Kryterium oceny oferty jest zaproponowana przez Kupującego cena – 100%, jednak nie